GABINETE DO VEREADOR LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO – PP

Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO Nº 124/2023

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
inclusão no Programa de Asfaltamento a Rua
Ubiratã (final), entre as ruas Vereador Santo
Viganó/Noel Rosa, Rua Noel Rosa, Travessa
Piraquara, Rua Luis de Barba e Rua Arassuai
entre as ruas Timbiras/Itacolomi, bairro Menino
Deus.

O vereador infra-assinado, Lindomar Rodrigo Brandão - PP, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade de

inclusão no Programa de Asfaltamento a Rua Ubiratã (final), entre as ruas Vereador

Santo Viganó/Noel Rosa, Rua Noel Rosa, Travessa Piraquara, Rua Luis de Barba e

Rua Arassuai entre as ruas Timbiras/Itacolomi, bairro Menino Deus.

A indicação justifica-se tendo em vista que apenas os trechos citados não

foram asfaltados, sendo uma cobrança constante da população do bairro Menino Deus

conforme abaixo-assinado anexado.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 04 de abril 2023.

		2023-04-04T17:01:58-0300